
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

О проведении мониторинга положений 

о ВСОКО образовательных организаций Фрунзенского района 

 

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 03.07.2019 г. №1987-р.  

«Об утверждении модели Санкт-Петербургской региональной системы оценки качества 

образования (далее СПб РСОКО), Положения о СПб РСОКО», Распоряжения Комитета по 

образованию от 22.06.2020 №1263-р «О внесении изменений в распоряжение Комитета по 

образованию от 03.07.2019 № 1987-р» и в соответствии с планом работы ГБУ «ИМЦ» 

Фрунзенского района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать мониторинг положений о внутренней системе оценки качества 

образования образовательных организаций Фрунзенского района с 20 ноября по 18 

декабря 2020 года (отв. Богданова Л.В., Хмылова О.В.). 

2. Провести консультацию для образовательных организаций по разработке и 

корректировке положений о внутренней системе оценки качества образования. 

3. Подготовить аналитическую справку по итогам мониторингового исследования, 

рекомендации для образовательных организаций до 30 декабря 2020 года. 

 

 

 

 

 

 

14.10.2020 № 98-пр/2020 


